Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

INDOOR

BESTE PRESTATIES ALLER TIJDEN

DAMES

ALLE CATEGORIEEN

[50

Van Mechelen Lieve
Helsen Marie-Lou
Poelmans Isabel
Bogaerts Jasmine
Proost Dora
Cecelja Jelena
Bekers Hanne

Van Ballaer Martha
Vervoort Marieke
Bleys Evy

Naets Evi

(200

Tengrootenhuysen Fiebe
Torfs Lien

Verhulst Emma
Vermeiren Noor
Vanbellingen Dadjika
Van Hoeck Ine
Schellekens Hilde

De Jaegher Evi
Jansen Greet
Vermonden Julie
Bremans Anne-sophie

(400

Bremans Anne-sophie
Tengrootenhuysen Fiebe
Clymans Gitte

Belmans Else

Spiessens Tine
Verheyen Valerie
Hanssens Annelies
Vangeneugden Jolijn
Verboven Berbel
Janssens Lore

6"7
7"25

7"
7"36
7"37
7"37
7"37
7"39
7"40
7"46
7"49

25"01
25"26
25"20
25"28
25"60
25"65
25"97
26"01
26"06
26"13
26"13

55"70
56"11
57"82
58"57
58"65
60"39
60"64
60"68
61"22
61"55

91-92
22-23
92-93
09-10
11-12
01-02
09-10
18-19
01-02
95-96
97-98

17-18
15-16
22-23
19-20
18-19
13-14
96-97
01-02
03-04
15-16
22-23

22-23
21-22
07-08
03-04
09-10
01-02
11-12
11-12
07-08
08-09

[60

Adewoye Lauryn

Torfs Lien

Hooyberghs Fleur
Vermonden Julie
Vermeiren Noor
Tengrootenhuysen Fiebe
Van Hoeck Ine

De Jaegher Evi

Verhulst Emma

Twum Rita

(300

Tengrootenhuysen Fiebe
Hanssens Marie
Hanssens Annelies
Clymans Gitte

Jacobien Lenne
Spiessens Tine

Van Besouw Alexandra
Bremans Anne-Sophie
Caers Dorien

Borstlap Hanne

(800

Van Accom Sofie
Vermeulen Kaat
Bremans Anne-sophie
Clymans Gitte
Spiessens Tine
Lievens Liesbeth
Weyers Lore

Van Doninck Janna
Janssens Lore

Van De Water Annick

-35 -

7"65
7"78
7"81
7"81
7"82
7"84
7"87
7"95
8"03
8"08

40"66
42"36
42"96
43"36
43"99
44"07
45"80
46"78
47"50
47"63

2'09"12
2'16"23
2'16"59
2'17"64
2'18"35
2'20"26
2'21"49
2'21"74
2'21"89
2'22"90

22-23
15-16
21-22
22-23
21-22
17-18
14-15
02-03
22-23
15-16

17-18
13-14
11-12
11-12
21-22
1112
15-16
18-19
15-16
13-14

13-14
17-18
21-22
12-13
07-08
02-03
21-22
13-14
07-08
96-97




(1000

Van Accom Sofie
Janssens Lore
Van Looy Jessica
Van Looy Katrien
Nuyts Yoni
Geudens Lize
Coenen Jeannine
Vermeulen Kaat
Renders Sanne
Embrechts Britt

(3000

Van Accom Sofie

Van Sprengel Wendy

Coenen Jeannine

[60 H (0,840m/5h)

De Jaegher Evi

De Wachter Sabine
Poelmans Isabel
Vanbellingen Dadjika
Belmans Else
Borstlap Hanne

Van Laer Griet
Helsen Elise

Van Gastel Gudrun
Verboven Charlotte

[Kogel (4 kg)

Wouters Annelies
Helsen Elise

De Wachter Sabine
Van Laer Griet
Belmans Else
Poelmans Isabel
De Jaegher Evi
Sterckx Inne
Witvrouwen Griet
Hooyberghs Fleur

Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

2'57"79
3'08"02
3'14"34
3'14"98
3'16"69
3'20"27
3'20"64
3'23"37
3'27"01
3'27"75

10'07"06
11'06"49
12'46"41

8"78

8"6
8"88
9"03
9"07
9"15
9"29
9"34
9"36
9"40

14,18
13,78
12,06
11,58
11,44
11,23
11,12
10,61
10,36
10,34

10-11
07-08
99-00
99-00
21-22
10-11
01-02
06-07
99-00
99-00

12-13
03-04
10-11

02-03
86-87
01-02
18-19
03-04
19-20
09-10
18-19
99-00
08-09

04-05
22-23
97-98
09-10
03-04
02-03
12-13
05-06
93-94
18-19

(1500

Van Accom Sofie
Tack Lore
Weyers Lore
Lievens Liesbeth

Van Maldeghem Kristel

Coenen Jeannine
Drouard Sandy
Bastiaens Elise
Helsen Elise
Nuyts Carolien

(1 miji

Van Accom Sofie
Drouard Sandy
Wils Hanne

[50 H (0,840m/4h)

Van Mechelen Lieve

|Ver

Poelmans Isabel
De Jaegher Evi

De Wachter Sabine
Bos Dymphna
Mertens Ashley
Eelen Karlien

Diels Esther
Schellekens Hilde
Van Laer Griet
Torfs Lien

[Hoog

De Wachter Sabine
Poelmans Isabel
Schellekens Hilde
Heyns Dorien
Helsen Elise

Van Laer Griet
Vervoort Marieke
Jansen Leen
Belmans Else
Smeyers Anouk
Hannes Fien

-36 -

4'14"45
4'36"70
4'55"53
4'58"45
5'01"40
5'10"44
5'15"74
5'19"08
5'21"98
5'23"23

4'51"07
6'12"32
6'51"72

7"8

5,80
5,72
5,71
5,55
5,43
5,39
5,38
5,35
5,34
5,34

1,88
1,72
1,67
1,67
1,67
1,66
1,63
1,63
1,63
1,63
1,63

14-15
14-15
21-22
02-03
21-22
02-03
13-14
14-15
21-22
01-02

14-15
19-20
19-20

92-93

05-06
02-03
86-87
91-92
04-05
19-20
22-23
96-97
09-10
12-13

88-89
01-02
96-97
99-00
15-16
06-07
04-05
97-98
02-03
21-22
21-22



|Hinkstap

Van Laer Griet

De Wachter Sabine
Poelmans Isabel
Bleys Evy

Heyns Dorien
Verheyen Liesbeth
Torfs Lien

Bos Dymphna

De Jaegher Evi
Jansen Greet

|3000 snelwandelen

Seeger Melanie
Piedfort Ellen
Van Ammel Katrien

|5-Kamp

De Wachter Sabine
Poelmans Isabel
Belmans Else
Helsen Elise

De Jaegher Evi
Van Laer Griet
Eelen Karlien
Hooyberghs Fleur
Van Mechelen Ellen
Verstreepen Annick

[4x200
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11,84
11,60
11,28
11,20
11,17
11,13
11,02
10,89
10,76
10,68

15'563"33
21'27"86
23'26"30

Punten
4024
3740
3523
3486
3354
3336
3190
3072
2917
2815

09-10
89-90
99-00
98-99
99-00
04-05
12-13
91-92
08-09
02-03

15-16
22-23
22-23

60 H

8"93
9"45
9"35
8"94
9"29
9"79
9"65

| Polsstok

Hooyberghs Fleur
Borstlap Hanne

De Meulemeester Fleur
Jansen Greet
Saisema Fai

Van Thielen Britt
Daniéls Zita
Schellekens Hilde
Smolders Katrien
Sas Nicky

Nuyts Christien
Van Gorp Gitte
Scheunders Lemke

| Gewichtwerpen (9,08 kg)

Vanuytven Valentien
Verhoeven Hannelore

Hoog Kogel Ver
1,68 10,90 5,80
1,63 11,15 5,02
1,64 12,76 5,17
1,50 10,96 5,61
1,61 11,40 5,34
1,58 7,95 5,39
1,50 10,34 5,12

Torfs Lien - Van Hoeck Ine - Vermonden Julie - Tengrootenhuysen Fiebe
Poelmans Isabel - Clymans Gitte - Jansen Greet - De Jaegher Evi
Belmans Else - Poelmans Isabel - Jansen Greet - De Jaegher Evi
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4,07
4,06
3,15
3,10
3,10
3,00
3,00
2,80
2,80
2,60
2,60
2,60
2,60

10,65
7,88

800

2'37"07
2'24"43
2'42"15
2'24"76
2'50"00
2'32"50
2'44"02

1'43"83
1'45"39
1'45"65

22-23
21-22
21-22
01-02
09-10
07-08
21-22
96-97
03-04
99-00
02-03
06-07
13-14

16-17
16-17

86-87
05-06
02-03
21-22
02-03
09-10
19-20
18-19
88-89
88-89

15-16
03-04
03-04
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MASTERS DAMES : ALLE CATEGORIEEN

[60

Buyens Mieke
Peetermans llse
Thys Veronique

De Wachter Sabine
Verlinden An
Hardies Viviane
Meeuws Bettie
Witvrouwen Griet
Verryckt Greet
Dosse Clemence

8"31
8"40
8"39
8"66
8"84
8"95

8"8
9"16
9"48
9"52

(800

Van Maldeghem Kristel
Van de Water Annick

De Wachter Sabine
Drouard Wendy
Meeuws Bettie
Coenen Jeannine
Buyens Mieke
Vissers Annemie
Thys Veronique
Peetermans llse

2'28"78
2'34"42
2'35"35
2'36"34
2'36"47
2'36"60
2'42"50
2'43"31
2'47"65
2'48"53

(3000

Coenen Jeannine

12'46"41

[50 H (0,762m/4h)

Peetermans lise

9"88

|3000 snelwandelen

Seeger Melanie
Piedfort Ellen
Van Ammel Katrien

15'53"33
21'27"86
23'26"30

|[Kogel (4 kg)

De Wachter Sabine
Larnoe Karin
Dosse Clemence
Peetermans llse
Heylen Berthe
Moons Godelieve
Meeuws Bettie
Luyten Nancy
Thys Veronique
Thijs Gaby

11,89
10,29
8,99
8,67
8,65
8,47
8,35
7,74
7,62
7,12

14-15
07-08
16-17
99-00
13-14
96-97
90-91
10-11
97-98
93-94

22-23
06-07
99-00
12-13
90-91
01-02
17-18
99-00
13-14
10-11

10-11

10-11

15-16
22-23
22-23

99-00
14-15
98-99
15-16
93-94
97-98
88-89
11-12
11-12
98-99

(200

Buyens Mieke
Peetermans llse
Thys Veronique
Verlinden An
Verryckt Greet
Coenen Jeannine

(400

De Wachter Sabine
Drouard Wendy
Peetermans lise
Hardies Viviane
Verryckt Greet
Coenen Jeannine

(1000

Coenen Jeannine
Laenen Rita

(1500

Van Maldeghem Kristel

Coenen Jeannine
Drouard Sandy
Meeuws Bettie

Van De Water Chris

[ 1Mijl

Drouard Sandy

(60 H (0,840m/5h)

De Wachter Sabine
Peetermans llse
Thys Veronique
Dosse Clemence

|Ver

De Wachter Sabine
Peetermans llse
Meeuws Bettie
Thys Veronique
Drouard Wendy
Dosse Clemence
Verryckt Greet
Moons Godelieve
Slegers Ingrid

-38 -

27"00
28"08
28"74
29"49
31"32
33"86

62"58
66"63
66"87
70"03
70"82
73"47

3'20"64
3'42"88

5'01"40
5'10"44
5'15"74
5'26"22
5'30"05

6'12"32

9"47
9"62
10"28
13"33

5,10
4,90
4,69
4,55
4,40
4,31
4,02
3,91
3,66

14-15
07-08
13-14
14-15
97-98
02-03

99-00
12-13
12-13
96-97
96-97
05-06

01-02
08-09

21-22
02-03
13-14
89-90
89-90

19-20

99-00
15-16
13-14
93-94

99-00
07-08
88-89
12-13
13-14
93-94
95-96
98-99
90-91



Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

|Hinkstap |
Peetermans lise 10,01
Dosse Clemence 8,28

[5-Kamp (AGF23) |

Punten
De Wachter Sabine 3641
Thys Veronique 2487
MASTERS W40
|60 |
Thys Veronique 8"39
Peetermans llse 8"41
Verlinden An 8"84
Hardies Viviane 8"95
Meeuws Bettie 8"8
Witvrouwen Griet 9"16
Verryckt Greet 9"48
Heylen Berthe 9"54
Lievens Liesbeth 9"77
[1500 |
Van Maldeghem Kristel 5'01"40
Drouard Sandy 5'18"64
[60 H (0,762m/5h) |
Peetermans llse 9"30
Thys Veronique 9"72
Dosse Clemence 13"81
[Kogel (4 kg) |
Dosse Clemence 8,99
Heylen Berthe 8,65
Peetermans llse 8,31
Meeuws Bettie 7,69
Verryckt Greet 7,05
|Hoog |
Peetermans llse 1,35
Dosse Clemence 1,30
[5-Kamp (AGF23) |

Punten
Peetermans llse 3078

12-13
99-00

60 H
9"47
10"28

16-17
10-11
13-14
96-97
90-91
10-11
97-98
93-94
22-23

21-22
16-17

14-15
16-17
98-99

98-99
93-94
13-14
90-91
97-98

10-11
99-00

60H
9"52

|Hoog

De Wachter Sabine
Peetermans llse
Dosse Clemence
Thys Veronique
Meeuws Bettie

Hoog Kogel Ver

1,63 11,89

5,10

1,30 7,34 4,47

(200

Peetermans llse
Thys Veronique
Verlinden An
Verryckt Greet

(400

Peetermans llse
Hardies Viviane
Verryckt Greet

[60 H (0,84m/5h)

Peetermans llse

(800

Meeuws Bettie
Coenen Jeannine
Buyens Mieke
Vissers Annemie
Peetermans lise

|Ver

Peetermans llse
Thys Veronique
Verryckt Greet
Dosse Clemence

[Hinkstap

Peetermans lise
Dosse Clemence

|3 km Snelwandelen

Piedfort Ellen
Van Ammel Katrien

Hoog Kogel
1,35 8,31

-39 -

Ver
4,58

1,65
1,35
1,30
1,30
1,20

800
2'35"35
2'47"65

28"43
29"32
29"49
31"32

66"87
70"03
70"82

9"69

2'36"47
2'40"75
2'42"50
2'43"31
2'48"53

4,73
4,12
4,02
3,97

10,01
8,28

21'27"86

23'26"30

800
2'54"66

99-00
10-11
92-93
12-13
88-89

99-00
13-14

13-14
17-18
14-15
97-98

12-13
96-97
96-97

13-14

90-91
97-98
17-18
99-00
10-11

14-15
17-18
95-96
99-00

12-13
99-00

22-23
22-23

13-14
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MASTERS W45
|60 |
Peetermans lise 8"57
(400 |
Verryckt Greet 71"24
Peetermans llse 71"51
[1000 |
Coenen Jeannine 3'20"64
Laenen Rita 3'42"88
[1 Mijl |
Drouard Sandy 6'12"32

[60 H (0,762m/5h) |
Peetermans llse 9"42

[60 H (0,84m/5h) |

Peetermans lise 9"62
|Ver |
Peetermans llse 4,51

[5-Kamp (AGF23) |

Punten
Peetermans lise 3276
MASTERS W50
(200 |
Coenen Jeannine 35"42
(800 |
Coenen Jeannine 2'39"05
Laenen Rita 3'00"25
|Kogel (3 kg) |
Larnoe Karin 12,00

16-17

98-99
15-16

01-02
08-09

19-20

15-16

15-16

15-16

60 H
9"53

07-08

03-04
11-12

14-15

(200

Peetermans llse 29"17
Coenen Jeannine 33"86
(800 |
Van Maldeghem Kristel 2'28"78
Coenen Jeannine 2'36"60
Laenen Rita 2'49"87
Peetermans llse 3'04"78
(1500 |
Van Maldeghem Kristel 5'01"40
Coenen Jeannine 5'10"44
Van De Water Chris 5'30"05
Drouard Sandy 5'45"23
|Hoog |
Peetermans llse 1,35
[Kogel (4 kg) |
Peetermans llse 8,67
Thijs Gaby 7,12
Hoog Kogel Ver 800
1,35 8,67 451 3'04"78
(400 |
Coenen Jeannine 73"47
[1500 |
Coenen Jeannine 5'16"99
|Kogel (4 kg) |
Larnoe Karin 10,29

=40 -

16-17
02-03

22-23
01-02
08-09
15-16

21-22
02-03
89-90
19-20

15-16

15-16
98-99

15-16

05-06

05-06

14-15
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MASTERS W55
(400 |

Coenen Jeannine 77"11
[1500 |

Coenen Jeannine 5'35"53
|Kogel (3 kg) |

Larnoe Karin 10,75
Heylen Annie 7,58
Stallaert Hilde 7,27
MASTERS W60
(800 |

Coenen Jeannine 2'53"02

08-09

08-09

18-19
11-12
21-22

13-14

(800

Coenen Jeannine

(3000

Coenen Jeannine

(1500

Coenen Jeannine

ATLETEN MET HANDICAP(AMH)

[60 H (0,762m/5h) |

De Meulemeester Stien 11"33 22-23
[Kogel (3kg) |
De Meulemeester Stien 9,99 22-23

|Ver

De Meulemeester Stien

|Hoog

De Meulemeester Stien

-41 -

2'48"89 08-09

12'46"41 10-11

5'561"76 13-14

4,11 22-23

1,31 22-23
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BELOFTEN DAMES

[60 | (200 |
Adewoye Lauryn 7"65 22-23 Tengrootenhuysen Fiebe 25"32 19-20
Hooyberghs Fleur 7"81 21-22 Van Hoeck Ine 25"88 15-16
Van Hoeck Ine 7"93 15-16 De Jaegher Evi 26"51 06-07
Vermonden Julie 7"97 18-19 Belmans Else 26"59 03-04
Tengrootenhuysen Fiebe 7"97 21-22 Verstreepen Annick 26"72 89-90
Twum Rita 8"08 15-16 Jacops Bieke 27"11 18-19
Poelmans isabel 8"10 01-02 Bogaerts Jasmine 27"87 09-10
De Jaegher Evi 8"11 06-07 Spiessens Tine 28"18 12-13
Van Mechelen Lieve 8"23 91-92 Beckers Laura 29"06 17-18
Bogaerts Jasmine 8"24 10-11 Haesendonckx Hymke 29"35 10-11
(400 | (800 |
Tengrootenhuysen Fiebe 56"11 21-22 Lievens Liesbeth 2'23"65 00-01
Belmans Else 58"57 03-04 Belmans Else 2'24"43 02-03
Clymans Gitte 59"77 06-07 Nuyts Carolien 2'32"30 04-05
Spiessens Tine 60"93 11-12 Keepers Tinne 2'35"03 03-04
Sas Nicky 65"61 04-05 Verstreepen Annick 2'36"89 89-90
Caers Dorien 66"30 12-13 Poelmans Isabel 2'37"02 00-01
Hanssens Annelies 67"24 15-16 Helsen Elise 2'49"67 18-19
Van Laer Griet 2'50"00 09-10
(1500 | De Jaegher Evi 2'53"02 05-06
Van Accom Sofie 4'35"47 10-11 Van Hal Shauni 3'"12"59 14-15
|60 H (0,840m/5h) | [Ver
Poelmans Isabel 8"88 01-02 De Jaegher Evi 5,59 06-07
De Jaegher Evi 9"02 06-07 Poelmans Isabel 5,59 01-02
Belmans Else 9"07 03-04 Diels Esther 5,38 22-23
Borstlap Hanne 9"15 19-20 Van Laer Griet 5,34 09-10
Van Laer Griet 9"29 09-10 Bogaerts Jasmine 5,32 09-10
Helsen Elise 9"34 18-19 Van Mechelen Lieve 5,29 91-92
Van Mechelen Lieve 9"53 92-93 Vermonden Julie 5,22 18-19
Sauviller Femke 9"63 21-22 Helsen Elise 5,18 18-19
Van Hal Shauni 9"86 16-17 Belmans Else 5,02 02-03
Van De Water Inge 10"16 93-94 Verstreepen Annick 4,87 88-89
|Hoog | |Kogel (4 kq) |
Poelmans Isabel 1,72 01-02 Wouters Annelies 14,18 04-05
Helsen Elise 1,64 17-18 Helsen Elise 13,55 19-20
Belmans Else 1,63 02-03 Van Laer Griet 11,58 09-10
Van Laer Griet 1,62 09-10 Belmans Else 11,44 03-04
Van Hal Shauni 1,60 16-17 Poelmans Isabel 11,23 02-03
Van De Water Inge 1,55 91-92 De Jaegher Evi 10,45 03-04
Vissers Emma 1,53 14-15 Van Mechelen Lieve 10,32 92-93
Van Laer Kim 1,50 13-14 Verstreepen Annick 9,85 88-89
De Jaegher Evi 1,50 06-07 Van Rooy Heidi 9,81 00-01
Verstreepen Annick 1,45 89-90 Van Mengsel Femke 9,80 22-23

-42 -
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|Hinkstap

Van Laer Griet 11,84
Van Laer Kim 10,12
Van Hal Shauni 10,04
Van Rooy Heidi 9,38
|5-Kamp

Punten

Poelmans Isabel 3729
Belmans Else 3523
Van Laer Griet 3336
Helsen Elise 3287

De Jaegher Evi 3214
Verstreepen Annick 2815
Van Hal Shauni 2422
JUNIORS DAMES

[60

Torfs Lien 7"78
Tengrootenhuysen Fiebe 7"84
Vermeiren Noor 7"85
Van Hoeck Ine 7"87
De Jaegher Evi 7"95
Vanbellingen Dadjika 7"98
Hooyberghs Fleur 7"99
Vermonden Julie 8"03
Jansen Greet 8"13
Diels Esther 8"17
[400

Tengrootenhuysen Fiebe 57"30
Spiessens Tine 58"65
Clymans Gitte 59"33
Belmans Else 59"93
Vangeneugden Jolijn 60"68
Janssens Lore 61"80
Govaerts Anke 61"89
Hanssens Marie 61"97
Hanssens Annelies 62"18
Verboven Berbel 63"02
(1500

Weyers Lore 4'55"53
Cavents Jasmine 5'10"28
Helsen Louise 5'21"98
[1 mijl

Wils Hanne 6'51"72

09-10
14-15
14-15
01-02

60 H
8"88
9"45
9"29
10"41
9"08

9"99

15-16
17-18
22-23
14-15
02-03
18-19
19-20
16-17
03-04
19-20

18-19
09-10
03-04
00-01
11-12
10-11
10-11
15-16
12-13
09-10

21-22
09-10
21-22

19-20

| Polsstok

Hooyberghs Fleur
Borstlap Hanne

4,07
4,06
2,60

800

2'39"34
2'24"43
2'50"00
2'49"67
2'54"84

3'12"59

Sas Nicky

Hoog Kogel Ver
1,72 11,21 5,59
1,63 11,15 5,02
1,61 11,40 5,34
1,55 11,44 5,18
1,50 10,45 5,59
1,50 6,80 4,81

200

Tengrootenhuysen Fiebe

Torfs Lien
Vermeiren Noor

Vanbellingen Dadjika

Van Hoeck Ine
Jansen Greet
Eelen Karlien
De Jaegher Evi
Belmans Else
Vermonden Julie

25"01
25"26
25"28
25"60
25"65
26"06
26"38
26"41
27"03
27"07

(300

Tengrootenhuysen Fiebe

Hanssens Marie

Hanssens Annelies

40"66
43"17
43"43

(800

Van Accom Sofie
Weyers Lore
Spiessens Tine
Vermeulen Kaat
Nuyts Carolien

Van Doninck Janna

Belmans Else
Claes An
Govaerts Anke
Eelen Karlien
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2'17"97
2'21"49
2'22"47
2'22"57
2'26"05
2'26"05
2'26"55
2'28"23
2'28"93
2'32"50

22-23
21-22
03-04

01-02
02-03
09-10
18-19
06-07
88-89
14-15

17-18
15-16
22-23
18-19
13-14
03-04
19-20
03-04
01-02
16-17

17-18
15-16
12-13

07-08
21-22
09-10
11-12
02-03
07-08
00-01
00-01
10-11
19-20



Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

[Kogel (4 kg) |

Wouters Annelies 13,25
Helsen Elise 12,15
Belmans Else 11,33
Van Laer Griet 11,33
De Jaegher Evi 10,96
Hooyberghs Fleur 10,34
Poelmans Isabel 9,94
Van Tichelen Dorien 9,72
Van Rooy Heidi 9,69
De Wachter Sabine 9,61
Verstreepen Annick 9,61
|Ver

De Jaegher Evi 5,72
Van Laer Griet 5,39
Eelen Karlien 5,39
Hooyberghs Fleur 5,33
Van Mechelen Ellen 5,31
Bogaerts Jasmine 5,30
Poelmans Isabel 5,28
Clymans Gitte 5,26
Vermonden Julie 5,26
De Wachter Sabine 5,14
|Polsstok |

Borstlap Hanne 4,00
Hooyberghs Fleur 3,80
Jansen Greet 3,10
Van Thielen Britt 2,90
Smolders Katrien 2,80
Saesema Fai 2,70
Sas Nicky 2,50
Van Aelten Laura 2,20
Jansen Leen 2,00
|5-Kamp | Punten
Belmans Else 3423
De Jaegher Evi 3354
Helsen Elise 3309
Van Laer Griet 3264
Poelmans Isabel 3250
Eelen Karlien 3190
Hooyberghs Fleur 3072
Van Mechelen Ellen 2917
Vanbellingen Dadjika 2777
Jansen Greet 2682

02-03
15-16
01-02
08-09
02-03
18-19
98-99
03-04
98-99
82-83
86-87

02-03
08-09
19-20
18-19
88-89
08-09
98-99
02-03
16-17
82-83

18-19
19-20
03-04
08-09
03-04
12-13
00-01
22-23
99-00

60 H
9"46
8"94
9"52
9"39
9"37
9"79
9"65

9"30
10"05

(60 H (0,840m/5h)

De Jaegher Evi
Vanbellingen Dadjika
Borstlap Hanne

Van Gastel Gudrun
Poelmans Isabel
Belmans Else

Van Laer Griet
Verboven Charlotte
Bos Dymphna
Sauviller Femke

[Hinkstap

Van Laer Griet
Poelmans Isabel
Verheyen Liesbeth
Heyns Dorien
Janssen Lieze
Van Rooy Vicky
Van Hal Shauni
Baumer Veerle

|Hoog

Helsen Elise

De Wachter Sabine
Van Laer Griet
Lebon Kirsten
Poelmans Isabel
Heyns Dorien
Belmans Else
Vanbellingen Dadjika
Eelen Karlien

Van Hoeck Leen

Hoog Kogel
1,60 11,21
1,50 10,96
1,67 11,88
1,60 11,33
1,60 9,94
1,58 7,95
1,50 10,34
1,58 8,86
1,30 8,30

-44 -

Ver

5,08
5,61
4,84
5,39
5,16
5,39
512

4,17
4,92

8"78
9"03
9"23
9"36
9"36
9"36
9"38
9"40
9"42
9"45

11,71
11,28
11,13
11,09
9,78
9,77
9,74
9,35

1,67
1,65
1,63
1,62
1,60
1,60
1,60
1,60
1,58
1,54

800
2'30"95
2'47"76
2'44"87
2'55"03
2'41"91
2'32"50
2'44"02

2'54"77
2'36"56

02-03
18-19
17-18
99-00
99-00
01-02
08-09
08-09
92-93
19-20

08-09
99-00
04-05
00-01
09-10
01-02
13-14
97-98

15-16
81-82
08-09
12-13
98-99
00-01
00-01
18-19
19-20
10-11

01-02
02-03
15-16
08-09
98-99
19-20
18-19
88-89
18-19
03-04



Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

SCHOLIEREN DAMES

[60

Torfs Lien

Vermeiren Noor

De Jaegher Evi

Van Hoeck Ine
Vermonden Julie
Tengrootenhuysen Fiebe
Hooyberghs Fleur

Van Gastel Gudrun
Hanssens Marie

Bos Dymphna

(300

Hanssens Marie
Hanssens Annelies
Jacobien Lenne

Van Besouw Alexandra
Goossens Julie

(800

Bremans Anne-sophie
Spiessens Tine
Vermeulen Kaat
Vetters An

Keepers Tinne
Janssens Lore

Bos Dymphna

Nuyts Carolien
Schellekens Hilde
Van Doninck Jana

[60 H (0,762m/5h)

De Jaegher Evi

Bos Dymphna

Van Gastel Gudrun
Baute Roxanne
Verboven Charlotte
Bleys Evy
Schellekens Hilde
Belmans Else
Vanbellingen Dadjika
Poelmans Isabel

7"82
7"82
8"00
8"00
8"00
8"05
8"07
8"11
8"15

79

42"36
42"96
43"99
45"80
50"15

2'16"59
2'18"35
2'22"65
2'25"13
2'26"06
2'26"14
2'26"38
2'26"57
2'26"85
2'27"11

8"84
8"90
8"95
8"99
9"03
9"10
9"13
9"15
9"21
9"25

14-15
21-22
01-02
12-13
14-15
15-16
16-17
98-99
14-15
91-92

13-14
11-12
21-22
15-16
13-14

21-22
07-08
09-10
94-95
99-00
08-09
91-92
01-02
96-97
06-07

01-02
91-92
98-99
99-00
07-08
98-99
96-97
99-00
17-18
97-98

(200

Vermeiren Noor

Tengrootenhuysen Fiebe

Schellekens Hilde

De Jaegher Evi
Vermonden Julie
Bremans Anne-sophie
Van Hoeck Ine
Hanssens Marie
Vanbellingen Dadjika
Bleys Evy

(400

Bremans Anne-sophie

Tengrootenhuysen Fiebe

Belmans Else
Verheyen Valerie
Janssens Lore
Hanssens Annelies
Clymans Gitte
Peeters Elise
Verboven Berbel
Spiessens Tine

(1500

Bastiaens Elise
Nuyts Carolien

[Hoog

Schellekens Hilde
Heyns Dorien
Van Laer Griet
Helsen Elise
Poelmans Isabel
Jansen Leen
Smeyers Anouk
Vervoort Marieke
Vissers Emma
Jacobien Lenne

-45 -

25"66
25"95
25"97
26"01
26"13
26"13
26"28
26"50
26"52
26"53

55"70
59"78
60"02
60"39
60"43
60"64
61"07
61"09
61"22
61"48

5'19"08
5'23"23

1,67
1,67
1,66
1,65
1,63
1,63
1,63
1,61
1,61
1,60

21-22
16-17
96-97
01-02
15-16
22-23
12-13
14-15
17-18
98-99

22-23
16-17
99-00
01-02
09-10
11-12
01-02
09-10
07-08
08-09

14-15
01-02

96-97
99-00
06-07
14-15
96-97
97-98
21-22
05-06
10-11
22-23



|Koge| (3 kg)

Jacobien Lenne

Van Ballaer Martha
Helsen Elise

Wouters Annelies(4 kg)
Vermeiren Isabelle
Poelmans Isabel
Herremans Britney

De Meulemeester Floor
Hooyberghs Fleur

Van Mengsel Femke

|Hinkstap

Bleys Evy

Heyns Dorien

Poelmans Isabel

Van Laer Griet

Bos Dymphna
Verheyen Liesbeth
Jansen Greet

Belmans Else

Van Dyck Sarah (Gierle)
Coen Joke

|5-Kamp

Schellekens Hilde
Bos Dymphna
Jacobien Lenne
Poelmans Isabel
De Jaegher Evi
Jansen Leen
Belmans Else
Bleys Evy
Hooyberghs Fleur
Helsen Elise

Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

13,94
13,80
12,81
12,26
12,13
11,54
11,49
11,37
11,07
11,13

11,20
11,17
11,13
10,97
10,89
10,69
10,68
10,46
10,44
10,31

Punten

3662
3500
3488
3420
3339
3323
3323
3269
3250
3168

22-23
22-23
14-15
00-01
89-90
97-98
16-17
21-22
16-17
18-19

98-99
99-00
96-97
06-07
91-92
03-04
02-03
99-00
92-93
97-98

60 H

9"13
8"90
9"59
9"25
8"84
9"32
9"15
9"10
9"45
9"37

|Ver

Bos Dymphna
Poelmans Isabel
Schellekens Hilde
Torfs Lien

De Jaegher Evi
Bleys Evy
Jacobien Lenne
Verheyen Liesbeth
Jansen Leen
Vermonden Julie

| Polsstok

Borstlap Hanne
Hooyberghs Fleur
De Meulemeester Floor
Jansen Greet
Saisema Fai

Van Thielen Britt
Daniéls Zita
Schellekens Hilde
Smolders Katrien
Sas Nicky

Nuyts Christien

Hoog Kogel Ver
1,67 10,63 5,35
1,55 10,38 5,14
1,58 12,56 5,12
1,57 11,54 5,29
1,50 9,90 5,23
1,60 9,25 5,12
1,51 9,90 5,04
1,55 8,65 4,97
1,50 11,08 4,99
1,58 11,80 4,72

-46 -

5,55
5,39
5,35
5,28
5,26
5,22
5,22
5,15
5,12
5,12

3,81
3,60
3,15
3,10
3,10
3,00
3,00
2,80
2,70
2,60
2,60

800

2'26"85
2'26"38
2'29"80
2'38"53
2'35"26
2'31"73
2'27"86
2'28"61
2'33"15
2'47"58

91-92
97-98
96-97
13-14
01-02
98-99
21-22
03-04
97-98
14-15

16-17
16-17
21-22
01-02
09-10
07-08
21-22
96-97
02-03
99-00
02-03

96-97
91-92
22-23
97-98
01-02
97-98
99-00
98-99
16-17
14-15



Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

CADETTEN DAMES

[60

Vermeiren Noor
Torfs Lien
Vermonden Julie
Hooyberghs Fleur
Vervoort Marieke
Proost Dora
Hanssens Marie
Schellekens Hilde
Geens Leen
Poriau Lotte

(300

Hanssens Marie
Verboven Charlotte
Van Gorp Gitte
Borstlap Hanne
Van de Perre Stien
Van Geel Isabelle

(800

Spiessens Tine
Janssens Lore
Nuyts Yoni

Picard Kaat

Van Zundert Roos
Boonen Jolien
Nuyts Carolien
Keepers Tinne

Bremans Anne-sophie

Simons Melanie

[60 H (0,762m/5h)

Torfs Lien

Mertens Ashley
Bleys Evy

Baumer Veerle
Baute Roxanne
Van Rooy Lien
Hooyberghs Fleur
Poelmans Isabel
Belmans Else

Van Ballaer Martha

7"92
7"96
7"98
8"07
8"14
8"14
8"19

7"9
8"22
8"22

42"73
45"7
46"7

47"63

47"64
48"2

2'21"46
2'21"89
2'22"57
2'25"76
2'26"64
2'26"98
2'27"60
2'27"72
2'27"81
2'31"27

9"00
9"15
9"22
9"39
9"42
9"44
9"47
9"48
9"52
9"54

19-20
12-13
13-14
15-16
04-05
13-14
12-13
95-96
99-00
17-18

12-13
05-06
05-06
13-14
18-19
05-06

06-07
07-08
22-23
19-20
22-23
04-05
99-00
98-99
19-20
05-06

12-13
04-05
97-98
94-95
98-99
22-23
15-16
95-96
97-98
19-20

(200

Vermeiren Noor
Proost Dora
Vermonden Julie
Gevers Mein
Hanssens Marie
Bleys Evy
Noelants Lotte

Tengrootenhuysen Fiebe

Vangelder Babs
De Jaegher Evi

(400

Hanssens Marie
Verboven Berbel
Boonen Katrijn
Verheyen Valerie
Peeters Elise
Verboven Charlotte
Van Vlerken Sara
Keepers Tinne
Schellekens Hilde
Nuyts Christien

(1000

Janssens Lore
Nuyts Yoni

(1500

Jansen Greet
Baumer Goele
Jansen Leen

|Ver

Mertens Ashley
Torfs Lien

Bleys Evy

Van Laer Griet
Poelmans Isabel
Leysen Ann
Diels Esther
Smits Nathalie
Hannes Fien
Van Rooy Lien

-47 -

25"59
26"17
26"37
26"42
26"59
26"68
26"89
26"96
27"04
27"05

61"64
61"69
61"93
62"58
63"48

63"7
64"16
64"24
64"42
64"60

3'08"02
3'16"69

5'27"89
5'33"65
5'39"85

5,43
5,34
5,26
517
5,11
5,09
5,06
5,04
5,04
5,04

19-20
13-14
13-14
17-18
12-13
96-97
06-07
13-14
05-06
99-00

12-13
05-06
08-09
99-00
08-09
05-06
96-97
98-99
95-96
00-01

07-08
21-22

00-01
96-97
96-97

04-05
12-13
97-98
04-05
95-96
81-82
16-17
90-91
21-22
22-23



|Hoog

Hannes Fien
Vervoort Marieke
Heyns Dorien
Schellekens Hilde
Leysen Ann

Van Laer Griet
Vissers Emma
Vanbellingen Dadjika
Van De Water Inge
Jansen Leen

|Kogel (3 kg)

Wouters Annelies
Sterckx Inne

Van Baelen Malien
Helsen Elise

Van den Broeck Laura
Hooyberghs Fleur
Jacobien Lenne
Poelmans Isabel
T'Seyen Liesbeth
Naets Evi

|5-Kamp

Schellekens Hilde
Bleys Evy
Poelmans Isabel
Hannes Fien
Hooyberghs Fleur
Van Ballaer Martha
Belmans Else
Helsen Elise

Baute Roxanne
Van Baelen Malien

[4x200

Hanssens Marie - Torfs Lien - Proost Dora - Vermonden Julie
Bellekens Bianca - De Jaegher Inge - Baumer Veerle - Niemans Kim

Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

1,64
1,63
1,61
1,60
1,59
1,59
1,57
1,57
1,56
1,56

13,31
12,79
12,33
12,18
11,61
11,03
10,84
10,80
10,40
10,40

Punten
3180
3177
3083
3057
3000
2828
2824
2814
2786
2740

22-23
04-05
97-98
95-96
81-82
04-05
08-09
15-16
86-87
96-97

98-99
04-05
21-22
12-13
07-08
15-16
19-20
95-96
99-00
95-96

60 H
9"70
9"37
9"48
9"63
9"47
10"00
9"53
9"81
9"58
9"92

|Hinkstap

Torfs Lien

Bleys Evy
Poelmans Isabel
Goossens Julie
Van Hove Loena
Moons Evelien
Robben Jinthe
Verheyen Liesbeth
Baumer Veerle
Geuens Karen

| Polsstok

Borstlap Hanne
Hooyberghs Fleur
Jansen Greet
Saisema Fai
Daniéls Zita

Van Gorp Gitte
Scheunders Lemke
Schellekens Hilde
Van Mengsel Femke
Driesen Hanneke

Hoog Kogel Ver
1,60 10,33 4,96
1,52 9,15 5,08
1,54 9,50 4,90
1,63 8,25 4,89
1,40 11,03 4,66
1,45 9,15 4,63
1,52 9,66 4,06
1,54 11,36 4,40
1,40 9,00 4,81
1,39 11,73 4,57

Schellekens Hilde - Wuyts Griet - De Meyer Kim - T'Seyen Liesbeth

-48 -

11,02
10,89
10,72
10,11
10,11
10,06
9,95
9,93
9,92
9,88

3,45
3,45
2,95
2,92
2,73
2,60
2,60
2,65
2,51
2,43

800
2'39"75
2'34"00
2'39"76
2'41"38
2'36"99
2'36"42
2'42"06
2'58"62
2'45"65
2'54"15

1'46"91
1'67"07
1'69"25

12-13
97-98
95-96
1112
18-19
11-12
13-14
01-02
94-95
00-01

14-15
15-16
00-01
08-09
19-20
06-07
13-14
95-96
16-17
13-14

95-96
97-98
95-96
22-23
15-16
19-20
97-98
12-13
98-99
21-22

12-13
93-94
94-95



Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

MINIEMEN DAMES

[50

Helsen Marie-lou
Poelmans Isabel
Cecelja Jelena
Proost Dora

Van Ballaer Martha
Vervoort Marieke
Bleys Evy

Naets Evi
Vermonden Julie
Wouters Annelies
Wuyts Niki

(150

Helsen Marie-lou
Wouters Annelies
Hanssens Marie

Bleys Evy

Bremans Anne-Sophie
De Jaegher Evi
Vangelder Babs

Van Ballaer Martha
Vervoort Marieke
Cecelja Jelena

(300

Bremans Anne-Sophie

[50 H (68cm/4h)

Cecelja Jelena (76¢cm)

Kaba Dyalanka (76cm)
Baute Roxanne (76cm)
Torfs Lien (76cm)

Poelmans Isabel (76cm)

Baumer Veerle (76cm)

Van Ballaer Martha (76cm)

Van Rooy Lien
Beck Lynn (76cm)
Mertens Ashley (76cm)

7"25

7"
7"37
7"37
7"39
7"40
7"46
7"49
7"50
7"52
7"52

20"37
20"69
20"80
20"82
20"97
21"17
21"32
21"32
21"49
21"73

46"78

8"37
8"57
8"59
8"59

8"4

8"5
8"65
8"73
8"76
8"82

22-23
92-93
01-02
11-12
18-19
01-02
95-96
97-98
11-12
96-97
97-98

22-23
96-97
10-11
95-96
18-19
97-98
03-04
18-19
02-03
00-01

18-19

00-01
17-18
96-97
10-11
92-93
92-93
18-19
21-22
12-13
02-03

(60

Helsen Marie-lou
Cecelja Jelena
Bleys Evy
Vermonden Julie
Smits Nathalie
Hanssens Marie
Vervoort Marieke
Wouters Annelies
Beck Lynn
Bremans Anne-Sophie
Van Ballaer Martha

(1000

Van Looy Jessica
Geudens Lize
Janssens Lore
Vermeulen Kaat
T'syen Diede
Renders Sanne
Embrechts Britt
Vanderbiesen Indra
Vangeel Charlotte
Boonen Jolien

(60 H (68cm/5h)

Cecelja Jelena (76¢cm)
Baumer Veerle (76¢cm)
Helsen Marie-lou

Poelmans Isabel (76cm)
Van Ballaer Martha (76cm)

Marién Kjersti (76cm)
Naets Evi (76¢cm)

Van Rooy Lien

Beck Lynn (76cm)
Baute Roxanne (76cm)

=49 -

8"03
8"44
8"47
8"54

8"3
8"57
8"60
8"63
8"64
8"67
8"68

3'14"34
3'20"27
3'22"03
3'23"37
3'26"95
3'27"01
3'27"75
3'28"02
3'30"15
3'32'67

9"45
9"94
10"05
9"9
10"13
10"22
10"0
10"24
10"26
10"1

22-23
01-02
95-96
11-12
88-89
10-11
02-03
96-97
12-13
18-19
18-19

99-00
10-11
05-06
06-07
22-23
99-00
99-00
03-04
05-06
02-03

01-02
92-93
22-23
92-93
18-19
15-16
97-98
21-22
12-13
95-96



Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

|Hoog

Marién Kjersti
Helsen Marie-lou
Verwulgen Katleen
Cecelja Jelena
Poelmans Isabel
Vervoort Marieke
Van de Velde Remone
Paquay Femke
Lembrechts Julie
Hannes Fien

Van Rooy Lien

1,55
1,50
1,48
1,48
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45

[Kogel (2kg)

Wouters Annelies

Van Baelen Malien
Naets Evi

De Meulemeester Stien
Fall Diara

Helsen Elise

Cecelja Jelena
Vercammen Dorien
Sterckx Inne
Vercammen Berdien

13,57
12,40
11,65
11,62
11,40
11,42
11,36
11,24
11,16
11,14

[4x200

Noelants Lotte - Van Hoeck Dorien - Vanderbiesen Indra - Vangelder Babs
Bremans Anne-Sophie - Van Ballaer Martha - Walschaers Marieke - Weyers Janne

15-16
22-23
89-90
01-02
92-93
02-03
17-18
48-19
19-20
19-20
21-22

96-97
19-20
97-98
21-22
13-14
10-11
01-02
96-97
02-03
98-99

|Po|sstok

Borstlap Hanne
Daniéls Zita

Van Gorp Gitte
Cools Nore

Fall Diara

Van Mengsel Femke

De Meulemeester Floor

Helsen Elise

Van Den Broeck Laura

Vercammen Berdien
Herremans Lani

|Ver

Cecelja Jelena
Marién Kijersti
Torfs Lien
Vermonden Julie
Poelmans Isabel
Wils Kaat

Wouters Annelies
Van Ballaer Martha
Diels Esther

Bleys Evy

Daniéls Zita - Dekort Mirte - Jacobien Lenne - Paquay Femke

PUPILLEN DAMES

) |

Cecelja Jelena 7"53
Bleys Evy 7"74
Gevers Jana 7"74
Geudens Hanne 7"75
Helsen Marie-lou 7"76
Van Hoeck Ine 7"81
Walschaers Marieke 7"82
Wuyts Niki 7"83
Vervoort Marieke 7"84
Van Grieken Hilde 7"86

99-00
93-94
19-20
03-04
19-20
06-07
16-17
95-96
00-01
98-99

[60

Cecelja Jelena
Beck Lynn

Gevers Jana
Renders Lieselotte
Bakeroot Elise
Poelmans Isabel
Walschaers Marieke
Van Ballaer Martha
Mertens Ashley
Noelants Lotte
Rijken Marthe

Wils Roos

-50 -

2,46
2,33
2,20
2,18
2,18
2,17
2,13
2,10
2,06
2,00
2,00

5,30
4,77
4,70
4,67
4,65
4,65
4,60
4,59
4,57
4,56

1'59"84
2'00"31
2'06"09

8"71
8"82
8"98

8"8
9"13

8"9
9"05
9"13
9"16
9"16
9"16
9"16

12-13
18-19
04-05
12-13
13-14
14-15
18-19
10-11
04-05
97-98
16-17

01-02
15-16
10-11
11-12
93-94
22-23
95-96
18-19
14-15
95-96

03-04
18-19
18-19

99-00
11-12
19-20
87-88
03-04
91-92
16-17
16-17
00-01
02-03
22-23
22-23



[50 H (68cm/4h)

Rijken Marthe

Wils Roos

Baute Roxanne (76cm)
Daniéls Zita (76cm)
Gevers Jana (76cm)
Marién Kjersti (76cm)
Mertens Ashley(76cm)
De Clippeleer Lauren
Lembrechts Julie (76cm)
Noelants Lotte (76cm)

(1000

Van Looy Jessica

Van Looy Katrien

Wils Roos

Janssens Lore
Vangeel Isabelle
Noelants Lotte
Vanderbiesen Indra
Baute Roxanne

Van Den Broeck Laura
Paquay Femke

|Ver

Cecelja Jelena
Rijken Marthe
Poelmans Isabel
Van Ballaer Martha
Baute Roxanne
Beck Lynn

Gevers Jana
Wouters Annelies
Van Grieken Hilde
Bleys Evy

[4x200

Indoor - Beste Prestaties Aller Tijden - Dames

8"97
9"08
9"24
9"41
9"41
9"50
9"57
9"60
9"79
10"01

3'14"96
3'14"98
3'30"53
3'32"15
3'32"63
3'33"62
3'35"33
3'35"94
3'39"02
3'39"67

4,59
4,43
4,19
4,17
4,15
4,11
4,08
4,03
4,03
4,01

22-23
22-23
94-95
16-17
19-20
13-14
00-01
22-23
18-19
02-03

98-99
99-00
22-23
03-04
01-02
01-02
01-02
94-95
03-04
16-17

99-00
22-23
91-92
16-17
94-95
11-12
19-20
94-95
98-99
93-94

(60 H (68cm/5h)

Rijken Marthe

Wils Roos

Cecelja Jelena (76¢cm)
Poelmans Isabel (76cm)
Baute Roxanne (76cm)
Daniéls Zita (76cm)
Gevers Jana (76cm)
Mertens Ashley(76cm)
Marién Kjersti (76cm)
De Clippeleer Lauren

|Hoog

Cecelja Jelena

Marién Kjersti

Ryken Marthe
Niemans Kim
Noelants Lotte

Van Den Broeck Laura
Willepenninckx Amber
Van de Gender Lara
Auwers Daphne
Engelen Fien
Vertessen Fiene
Gevers Jana

|Kogd(2kg)

Cecelja Jelena
Wouters Annelies

Van Baelen Malien
Boonen Valerie

De Meulemeester Stien
Sterckx Inne

De Clippeleer Lauren
Van Aelten Laura
Peeters Anne
Vercammen Dorien

Van Ballaer Martha - Daniéls Zita - Weyers Janne - Walschaers Marieke
Holemans Noa - Lembrechts Charlotte - T'Syen Diede - Wils Kaat

-51 -

10"52
10"54
10"71

10"6

10"6
10"85
10"87
10"98
11"22
11"27

1,45
1,40
1,36
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,27
1,27
1,27
1,27

10,11
9,58
9,34
8,87
8,74
8,55
8,23
8,20
8,19
8,10

2'06"66
2'24"64

22-23
22-23
99-00
91-92
94-95
16-17
19-20
00-01
13-14
22-23

99-00
13-14
22-23
89-90
01-02
03-04
17-18
22-23
10-11
10-11
18-19
19-20

99-00
94-95
18-19
03-04
19-20
00-01
22-23
14-15
06-07
94-95

16-17
19-20



